
Standardpistol Jun. mesterskab Skytte nr.

1. Alex Lodder Krudttønden 146085 266 240 506

Standardpistol 1H2 mesterskab Skytte nr.

1. Emma Wehrum Hellerup 149944 274 272 546

Standardpistol 1H3 mesterskab Skytte nr.

1. Mads Jensen Hellerup 146739 237 246 483

2. Finn Dauer Rasmussen Hellerup 94024 214 245 459

3. Nikolaj M Hansen KS 94078 193 179 372

4. Bjørn Schiøning Hellerup 160067 103 130 233

Standardpistol 2H1 mesterskab Skytte nr.

1. Meelis Tikk Krudttønden 132464 273 277 550

2. Mikkel R Jannerup Krudttønden 91320 275 275 550

3. Kell Evensen Hellerup 161207 269 274 543

Standardpistol 2H2 mesterskab Skytte nr.

1. Tabita Horta Bach Krudttønden 133765 257 261 518

2. Peter Schmechel Krudttønden 87048 245 242 487

3. Carsten Tang-Petersen Krudttønden 82972 232 240 472

4. Lizette Persson Krudttønden 160187 235 185 420

5. Morten L. van Kooten Krudttønden 160186 156 221 377

6. Ari Sondum Rasmussen Krudttønden 160185 190 174 364

Standardpistol SE2 mesterskab Skytte nr.

1. Palle Trap Nielsen AS 160213 215 207 422

Standardpistol jun Hovedskydning Skytte nr.

1. Alex Lodder Krudttønden 146085 266

Standardpistol 1H2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Emma Wehrum Hellerup 149944 274

2. Thomas Trap Ranløse 64232 262
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Standardpistol 1H3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Mads Jensen Hellerup 146739 237

2. Finn Dauer Rasmussen Hellerup 94024 214

3. Nikolaj M Hansen KS 94078 193

4. Bjørn Schiøning Hellerup 160067 103

Standardpistol 2H1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Mikkel R Jannerup Krudttønden 91320 275

2. Meelis Tikk Krudttønden 132464 273

3. Kell Evensen Hellerup 161207 269

Standardpistol 2H2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Tabita Horta Bach Krudttønden 133765 257

2. Peter Schmechel Krudttønden 87048 245

3. Tarig Saad N.-Jiburi KS 106853 241

4. Lizette Persson Krudttønden 160187 235

5. Carsten Tang-Petersen Krudttønden 82972 232

6. Marek Lorentowicz KS 160345 232

7. Ari Sondum Rasmussen Krudttønden 160185 190

8. Morten L. van Kooten Krudttønden 160186 156

Standardpistol  SE2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Annette Thorup KS 128175 223

2. Palle Trap Nielsen AS 160213 215

3. Henrik Rommel Krudttønden 117866 214

Luftpistol 1H1 mesterskab Skytte nr.

1. Slava Chernenko KS 89946 252 249 501

Luftpistol 1H2 mesterskab Skytte nr.

1. Michael Osterwald-Lenum AS 145707 268 278 546

Luftpistol 2H2 mesterskab Skytte nr.

1. Kell Evensen Hellerup 161207 272 268 514

Luftpistol 1H1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Thomas Trap Ranløse 64232 267

2. Slava Chernenko KS 89946 252
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Luftpistol 1H1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Michael Osterwald-Lenum AS 145707 268

Luftpistol 2H2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Kell Evensen Hellerup 161207 272

Gevær BK1 mesterskab Skytte nr.

1. Mikkel Emil L. Mathiasen KS 155485 198/7 197/7 385/14

Gevær BK4 mesterskab Skytte nr.

1. Jonathan Sparre Krudttønde 158919 189/8 188/2 377/10

2. Barbara Marie Stengaard Krudttønde 160190 170/0 172/0 344/00

Gevær Jun. 1 mesterskab Skytte nr.

Malene Madsen KS 131750 199/6 197/7 386/13

Gevær Jun. 2 mesterskab Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 147755 199/8 199/9 398/17

2. Markus Ankerbye Krudttønden 148170 195/3 197/4 392/07

3. Johannes Øxenberg KS 151867 195/6 191/1 386/07

Gevær  ST3 mesterskab Skytte nr.

1. Anni Cordes Hellerup 144446 183/2 179/0 362/2

2. Jesper Lange Hellerup 134544 180/0 179/2 359/2

Gevær Å2 mesterskab Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 199/8 196/6 395/14

2. Svante Sylvester J. Jensen KS 134407 197/6 193/4 390/10

Gevær Å3 mesterskab Skytte nr.

1. Marek Duczkowski KS 155671 195/6 185/1 380/7

Gevær SE2 mesterskab Skytte nr.

1. Kim Nielsen Hellerup 70267 194/4 191/4 385/8

2. Torben Jensen Hellerup 70439 186/2 191/4 377/6
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Gevær SE3 mesterskab Skytte nr.

1. Per Bannow AS 62985 197/4 193/3 390/7

Gevær FRI1 mesterskab Skytte nr.

1. Louise Nielsen Krudttønden 156780 179/0 164/0 343/0

Gevær FRI2 mesterskab Skytte nr.

1. Anna Frejlev Krudttønden 160188 181/0 190/2 371/2

2. Michael Andersen Krudttønden 160189 189/0 172/0 361/0

3. Michael Christiansen Krudttønden 159040 187/1 187/4 374/5

Gevær BK1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Mikkel Emil L. Mathiasen KS 155485 198/7

Gevær BK4 Hovedskydning Skytte nr.

1. Jonathan Sparre Krudttønde 158919 189/8

2. Barbara Marie Stengaard Krudttønde 160190 170/0

Gevær Jun. 1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Malene Madsen KS 131750 199/6

Gevær Jun.2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Jens Nygaard-Wulff KS 147755 199/8

2. Markus Ankerbye Krudttønden 148170 195/3

3. Johannes Øxenberg KS 151867 195/6

Gevær  ST3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Anni Cordes Hellerup 144446 183/2

2. Jesper Lange Hellerup 134544 180/0

Gevær Å2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Henrik Vorborg KS 131749 199/8

2. Stella Bogras KS 158133 197/9

3. Svante Sylvester J. Jensen KS 134407 197/6

Gevær Å3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Marek Duczkowski KS 155671 195/6
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Gevær SE2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Kim Nielsen Hellerup 70267 194/4

2. Torben Jensen Hellerup 70439 186/2

Gevær SE3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Per Bannow AS 62985 197/4

Gevær FRI1 Hovedskydning Skytte nr.

1. Louise Nielsen Krudttønden 156780 179/0

Gevær FRI2 Hovedskydning Skytte nr.

1. Michael Andersen Krudttønden 160189 189/0

2. Michael Christiansen Krudttønden 159040 187/1

3. Anna Frejlev Krudttønden 160188 181/0

Luft gevær BK 2 mesterskab Skytte nr.

1. Carl Kehlet Gross KS 152044 193/3 191/1 384/5

Luft gevær BK 3 mesterskab Skytte nr.

1. Carlos Kehlet Gross KS 156362 185/3 178/2 363/5

2. Wilmer Elisius Siggaard KS 159203 184/1 170/0 354/2

3. Micas Fuhmann KS 159202 182/0 139/0 321/0

4. Saif Omar KS 159973 183/0 136/1 319/1

5. Clinton Gross KS 158847 183/0 131/0 314/0

6. Magne Dahlberg KS 159201 161/0 128/0 289/0

Luft gevær BK 3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Carl Kehlet Gross KS 152044 193/3

Luft gevær BK 3 Hovedskydning Skytte nr.

1. Carlos Kehlet Gross KS 156362 185/3

2. Wilmer Elisius Siggaard KS 159203 184/1

3. Saif Omar KS 159973 183/0

3. Clinton Gross KS 158847 183/0

5. Micas Fuhmann KS 159202 182/0

6. Magne Dahlberg KS 159201 161/0
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Gevær 15m. DSU fritstående

1. Michael Bjerre Hellerup 97 86 95 95 373

2. Ole Thy Christensen Hellerup 93 95 91 91 370

3. Anni Cordes Hellerup 81 78 79 78 316

4. Jesper Lange Hellerup 73 72 81 76 302

Gevær 15m. DSU med rem

1. Ole Thy Christensen Hellerup 96 97 95 95 383

2. Torben Jensen Hellerup 91 87 89 87 354

Side 6


